NEWS RELEASE
関係各位

2021年 10月 1日

株式会社アンビション DX ホールディングス

本日 2021 年 10月１日、

株式会社アンビション DX ホールディングス（旧 株式会社 AMBITION）へ社名を変更

株式会社 AMBITIONは、２０２１月１０月１日付けで社名を株式会社アンビション DX ホールディングス（マザー

ズ上場、証券コード「3300」、本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 清水 剛、 以下「当社」）へ改称いたしまし

たことをお知らせいたします。

当社は、従来より『住』領域の DX事業を積極的に推進しており、2021年４月、経済産業大臣によりDX認定制度

の認定事業者に選定されました。また、同月、一般社団法人「ＤＸ不動産推進協会」を８社共同で設立し、代表

の清水が理事に就任するなど、労働集約型である不動産業界の変革にも取り組んでおります。今後はこれまで

以上に不動産 DX事業の成長に注力し、社内 DXを加速させると共に、不動産業界及び社会全体の DX推進に

貢献し、業界を牽引していきたいという想いから社名変更の運びとなりました。

今般の社名変更に伴い、ビジョン「DX によって不動産ビジネスを変革し、デジタルとリアルを融合した唯一の

不動産デジタルプラットフォーマーになる」を新たに掲げ、自社の事業成長ならびに業界変革を目指してまいりま

す。

社員一同、さらなる努力を重ね 皆様のご期待にお応えして参る所存でございます。今後とも、何卒、倍旧の

ご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

【株式会社アンビション DX ホールディングスについて】

アンビション DX ホールディングスは、都心デザイナーズマンションの賃貸管理事業を中心に、開発・企画・仕入れ・

仲介・販売・保険までをワンストップで提供し、そこで得た不動産ビッグデータを活用した不動産 DX（デジタルトランスフ

ォーメーション）事業を推進する企業です。AI を取り入れた不動産 RPA、IoT スマートホーム、自動接客システム「AI チ

ャット」など、最新テクノロジーを活用した不動産サービスを提供しております。

今後も「DXによって不動産ビジネスを変革し、デジタルとリアルを融合した唯一の不動産デジタルプラットフォーマー

になる」というビジョンの元、自社の事業成長に加え、DX プロダクト開発・販売を通じてアナログな不動産業界の変革を

目指してまいります。

代 表 者 ： 代表取締役社長 清水 剛

設 立 日 ： 2007 年９月 14日（2021 年 10 月１日に社名変更）

資 本 金 ： 379 百万円 ※2021 年 8 月末現在

所 在 地 ： 東京都渋谷区神宮前二丁目 34 番 17 号

事業内容： プロパティマネジメント事業、インベスト事業、賃貸仲介事業、不動産 DX 事業、

インキュベーション事業、少額短期保険事業、海外システム事業

URL： https://www.am-bition.jp/

《本件に関するお問い合わせ》

株式会社アンビション DX ホールディングス IR担当

TEL：03-6439-8905 FAX：03-6439-8915 E-mail：ir@am-bition.jp

営業時間：平日 10:30～18:00、土日祝

https://www.am-bition.jp/
mailto:ir@am-bition.jp